
白川町新庁舎議会システム整備工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

所長　酒井　秀和
と契約します。

￥ 円

落札

円 ￥ 円￥ 円 ￥

落札

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円 ￥ 円

落札

￥ 円 円

円

円 ￥ ￥ 円

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
21,780,000 1,980,000

アプロ通信株式会社　東濃営業所

円 ￥

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円 ￥￥ 円

円

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥ ￥

￥ 円

円 ￥

円

￥ 円

落札

￥ 円 ￥

円

落札

￥

￥ 円

落札

￥ 円 ￥

円

円27,000,000 円 ￥

円

￥

円

円

冨岡　宏伊
落札

教育産業株式会社　岐阜営業所
￥

￥ 円
大森　真一

落札

中央電子光学株式会社　下呂支店
￥ 24,500,000 円 ￥

西　洋史
落札

シンクレイヤ株式会社　中部北陸営業所
￥

酒井　秀和
落札

円

円辞退 円 ￥

アプロ通信株式会社　東濃営業所
￥ 19,800,000 円 ￥

￥

落札

円 ￥

3回目

予 定 価 格 34,999,800 円 比　較　価　格 円

落札 落札

商号又は名称
代表者名

施 行 箇 所 白川町 河岐 地内

工 事 名

22.電気通信

令和7年2月6日

工　種

１回目 ２回目

31,818,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和7年2月6日 執行

工 事 番 号 白総工第5号 工　期 令和8年3月19日～



町道切井黒川線改良工事（1工区）

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　山口　清季
と契約します。

￥ 円

落札

円 ￥ 円￥ 円 ￥

落札

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円 ￥ 円

落札

￥ 円 円

円

円 ￥ ￥ 円

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
26,180,000 2,380,000

株式会社ヤマグチ建設

円 ￥

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円 ￥￥
川上　慎吾

円

円

落札

有限会社土井土木
￥ 24,300,000 円

玉置　誠
落札

株式会社林建設
￥ 円24,230,000 円 ￥ ￥

￥ 円

円 ￥

円

￥ 円

田口　絢
落札

安田建設株式会社
￥ 辞退 円 ￥

円

谷端　克久
落札

谷端建設株式会社
￥

￥ 円
山口　清季

落札

株式会社ヤマグチ建設
￥ 23,800,000 円 ￥

円24,500,000

円24,550,000 円 ￥

円

￥

円

円

安江　廣男
落札 落札

株式会社安江土建
￥

￥ 円
安江　孝文

落札

株式会社ニシノ
￥ 24,680,000 円 ￥

大脇　健太郎
落札

大脇建設株式会社
￥

藤井　紳二
落札

円

円24,480,000 円 ￥

丸ス産業株式会社
￥ 24,400,000 円 ￥

￥

落札

円 ￥

3回目

予 定 価 格 27,206,300 円 比　較　価　格 円

落札

商号又は名称
代表者名

施 行 箇 所 白川町 切井 地内

工 事 名

1.土木一式

令和7年2月26日

工　種

１回目 ２回目

24,733,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和7年2月26日 執行

工 事 番 号 白建工第23号 工　期 令和7年10月17日～



白川斎場火葬炉設備修繕工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　宮本　芳樹
と契約します。

￥ 円

落札

円 ￥ 円￥ 円 ￥

落札

備 考 随意契約（競争入札は不適）

円 ￥ 円

落札

￥ 円 円

円

円 ￥ ￥ 円

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
2,805,000 255,000

株式会社宮本工業所

円 ￥

￥ 円 ￥

￥

￥ 円 ￥

落札

￥ 円

円 ￥￥ 円

円

落札

￥ 円

落札

￥ 円円 ￥ ￥

￥ 円

円 ￥

円

￥ 円

落札

￥ 円 ￥

円

落札

￥

￥ 円

落札

￥ 円 ￥

円

円円 ￥

円

￥

円

円

落札

￥

￥ 円

落札

￥ 円 ￥

落札

￥

宮本　芳樹
落札

円

円円 ￥

株式会社宮本工業所
￥ 2,550,000 円 ￥

￥

落札

円 ￥

3回目

予 定 価 格 2,871,000 円 比　較　価　格 円

落札 落札

商号又は名称
代表者名

施 行 箇 所 白川町 坂ノ東 地内

工 事 名

20.機械器具

令和7年2月14日

工　種

１回目 ２回目

2,610,000

入札（見積り合わせ）結果調書
令和7年2月14日 執行

工 事 番 号 白町工第2号 工　期 令和7年3月21日～


